
27.3.2013         strana: 1 z 5 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 21  ze dne  27. 3. 2013  -  SR 2012-2013 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Kopia, Mižák, Ing. Kotík, Šimek, Tichavský, Ing. Gross, Jančák, Štěpánek 
Omluveni:  p.  Kondziolka 
Hosté:         nepřítomni 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis KR MS KFS č.13 ze dne 20.3.2013. 
 

- Zápis DK MS KFS č.19 ze dne 21.3.2013. 
 

- informaci klubu FK SK Polanka ve věci změny barvy dresů při domácích mistrovských utkáních KP mužů pro jarní 
část SR 2012-2013: 

• dresy: černobílá, 
• trenýrky: černá, 
• stulpny: bílá. 

 

- Soupisku družstva FK Nový Jičín (MS divize sk.E muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Kovohutě Břidličná (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva SK Kravaře (KP mladší žáci). 
 

- aktualizace Soupisky družstva KF Stará Bělá o.s. (KS sk.B mladší žáci). 
 

- Soupisku družstva FK Bohumín (KS sk.C mladší žáci). 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Krajský p řebor    [muži] 
 Háj ve Slezsku  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 139   Háj ve Slezsku -Slavkov  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Bohumín  Změna termínu na 8.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 141   Bohumín -MFK Vítkovice  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 
hod. na hřišti:  Za parkem-tráva 

 Heřmanice  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 18.kola  č. 143   Heřmanice -Český Těšín  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Frenštát p. R.  Změna termínu na 8.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK nařizuje  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 18.kola  č. 137   Frenštát p. R. -Dolní Benešov  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30  
 hod. na hřišti:  tráva 



27.3.2013         strana: 2 z 5 

 I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Suché Lazce  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 112   Suché Lazce -Rýmařov  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Kobeřice  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK nařizuje  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 110   Kobeřice -Píšť  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na hřišti:   
 tráva 
 
 FC Bílovec  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 109   FC Bílovec -Markvartovice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 Dolní Lutyn ě  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 109   Dolní Lutyně -Brušperk  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Šenov  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 107   Šenov -Stará Bělá  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 I.B třída sk. "A"   [muži]  
 Chomýž  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 11:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 110   Chomýž -Vítkov  se odehraje v st 8.5.13 v 11:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 Olymp. Bruntál  Změna termínu na 8.5. (pův.24.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 111   Olymp. Bruntál -Chlebičov  se odehraje v st 8.5.13 v 14:30 
hod. na hřišti:  Mor. Ko čov-tráva 

 Úvalno  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 108   Úvalno -Zlatníky  se odehraje v st 1.5.13 v 15:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 M. Albrechtice  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 107   M. Albrechtice -Slavoj Bruntál  se odehraje v st 1.5.13 v 
16:30 hod. na hřišti:  tráva 

 Otice  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 109   Otice -Jindřichov  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na 
hřišti: tráva 

 

 I.B třída sk. "B"   [muži]  
 Hrabová  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 106   Hrabová -Lučina  se odehraje v st 8.5.13 v 16:00 hod. na 
hřišti: tráva 



27.3.2013         strana: 3 z 5 

 Hať  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:00 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 109   Hať -Bohuslavice  se odehraje v st 1.5.13 v 16:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 Krásné Pole  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 111   Krásné Pole -Velká Polom  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 Dolní Lhota  Změna termínu na 8.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 108   Dolní Lhota -Darkovice  se odehraje v st 8.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Jablunkov  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.15:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 111   Jablunkov -Hrádek  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 Sedliště  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.), začátku na 16:30 (pův.14:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 109   Sedliště -ČSAD Havířov  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajský p řebor    [starší dorost] 
 Heřmanice  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 111   Heřmanice -Slavia Orlová  se odehraje v st 1.5.13 v 10:00 
hod. na hřišti:  tráva 

 Loko. Petrovice  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 14:30 (pův.10:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 108   Loko. Petrovice -Brušperk  se odehraje v st 1.5.13 v 14:30 
hod. na hřišti:  tráva 

 
 Krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Heřmanice  Změna termínu na 1.5. (pův.24.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 111   Heřmanice -Slavia Orlová  se odehraje v st 1.5.13 v 12:15 
hod. 

 Loko. Petrovice  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 16:30 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 108   Loko. Petrovice -Brušperk  se odehraje v st 1.5.13 v 16:30 
hod. 

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 M. Albrechtice  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 107   M. Albrechtice -Slavoj Bruntál  se odehraje v st 1.5.13 v 
10:00 hod. na hřišti:  tráva 

 

 

 



27.3.2013         strana: 4 z 5 

 Olymp. Bruntál  Změna termínu na 8.5. (pův.24.3.), hřiště  na Mor. Kočov-tráva (pův.UT Bruntál) STK 
souhlasí 

 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
Zápas 16.kola  č. 111   Olymp. Bruntál -Polanka  se odehraje v st 8.5.13 v 11:30 
hod. na hřišti:  Mor. Ko čov-tráva 

 Odry  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 14:00 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 112   Odry -Fulnek  se odehraje v st 1.5.13 v 14:00 hod. na hřišti:  
tráva 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Frýdlant n. O.  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 14:15 (pův.12:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 107   Frýdlant n. O. -Stará Bělá  se odehraje v st 1.5.13 v 14:15 
hod. na hřišti:  UT 

 Hrabová  Změna termínu na 1.5. (pův.23.3.), začátku na 14:15 (pův.12:30) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 106   Hrabová -Horní Suchá  se odehraje v st 1.5.13 v 14:15 hod. 
na hřišti:  tráva 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 15:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 15.kola  č. 87   Slavia Orlová B-ČSAD Havířov  se odehraje v ne 26.5.13 v 
15:00 hod. na hřišti:  UT 

 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 15:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 126   Slavia Orlová B-B.  Albrechtice  se odehraje v ne 12.5.13 v  
 15:00 hod. na hřišti:  UT 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 13:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 15.kola  č. 87   Slavia Orlová B-ČSAD Havířov  se odehraje v ne 26.5.13 v 
13:45 hod. 

 Slavia Orlová  Změna začátku na 13:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 126   Slavia Orlová B-B.  Albrechtice  se odehraje v ne 12.5.13 v  
 13:45 hod. 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 18.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválených dohod. 
 

- I.A třída sk.B muži – 16.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválených dohod. 
 

- I.B třída sk.B muži – 16.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválených dohod. 
 

- I.B třída sk.D muži – 16.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválených dohod. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 16.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání schválených dohod. 

 



27.3.2013         strana: 5 z 5 

4. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži – 18.kolo, utkání: Sport-Club Pustá Polom – FC Odra Petřkovice (DS: p. Pala V.). DS ve své Zprávě o 
utkání uvádí zpřístupnění šaten pro hráče obou družstev a rozhodčích 15.minut před úředně stanoveným začátkem a 
z tohoto důvodu zahájení utkání o 20.minut později. Dále je ve Zprávě o utkání uvedeno, že je tiskopis Zápisu o 
utkání vypsán ručně. STK MS KFS upozorňuje klub Sport-Club Pustá Polom na výše uvedené nedostatky. 

 

- KP muži – 18.kolo, utkání: MFK Frýdek-Místek „B“ – SK Dětmarovice (R: p. Tomšík Z.). V Zápise o utkání je 
uvedeno špatné identifikační číslo u hostujícího hráče č13. STK MS KFS předává R dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR 
MS KFS. 

 

- I.B třída sk.D muži – 16.kolo, utkání: FK Nový Jičín „B“ – TJ Tatran Jakubčovice (R: p. Brabec R.). R v Zápise o 
utkání uvádí nedostavení se AR2. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 

 
 

5. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS odkládá 19.kolo KP mužů, 17.kola soutěží I.A třídy sk.A a B, I.B třídy 
sk.A, B, C a D, KP (starší + mladší) a KS sk.A a B dorostu a KP žáků (starší + mladší) 
hraná o víkendu 30.-31.3.2013 a nařizuje výše uvedená kola sehrát o víkendu 22.-
23.6.2013 v úředně stanovené začátky pořádajících družstev, to znamená poslední kolo 
celého soutěžního ročníku (oproti schválené „Termínové listině soutěží MS KFS pro 
jarní část SR 2012-2013“, kdy se mělo končit o víkendu 15.-16.6.2013!!!). Kluby, které 
se se soupeřem domluví na sehrání utkání v původním termínu (UT, vyhovující stav 
hrací plochy pořádajícího družstva), musí danou dohodu potvrdit elektronicky 
sekretáři MS KFS na emailovou adresu janosko@mskfs.cz do čtvrtka 28.3.2013 (pouze 
v těchto případech se utkání uskuteční)!!! Veškeré vzájemné dohody vztahující se na 
mistrovská utkání výše uvedených kol a soutěží se tímto ruší!!! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 3.4.2013 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 27.3.2013. 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                       Ing. Milan Gross 

předseda STK MS KFS 


